
Kısa darbeli lazer: süre ≤ nanosaniye (10e-6 saniye)
Dövme silme için en iyi lazer
Özellikler:
① Işığın mekanik ses basıncı patlatma etkisini kullanarak, tek bir emisyon süresi kısa, yüksek enerji, en
yüksek güçtür;
② Darbe genişliği genellikle ayarlanamaz;
③ Kısa darbe Q-anahtarlama teknolojisi ile gerçekleştirilir

https://www.mlkjbeautylaser.com/product/Laser-Q-swithced-large-energy-755-532-1064-vascular-therapy-scar-repair-picosecond-laser-tattoo-removal-machine.html


Ürün Bilgisi

7 adet yönlendirici ışık koluyla ışık daha simetriktir! Enerji yoğunluğu (J/cm2), Q-anahtarlı lazer
tedavisinin belirleyici parametresidir. Q-anahtarlı lazer genellikle darbe genişliğini ayarlayamaz, aynı ışık
enerjisi değerini (mJ) ayarlayamaz, eğer etki alanı ne kadar küçükse (nokta çapı ne kadar küçükse), enerji
yoğunluğu o kadar büyükse, cilt reaksiyonu o kadar yoğun olur, "odaklanma"nın anlamı budur
Tutamaç Hakkında



Tedavi Etkisi

Özellikler: 1. Yüksek performans: Ruby lazer sistemi, yüksek enerji çıkışına ve yüksek güç yoğunluğuna
sahiptir ve hızlı ve etkili ameliyat ve tedaviye olanak sağlar. 2. Güvenlik: Sistem, lazer ışınının derinliğini
ve yoğunluğunu doğru bir şekilde kontrol etmek için gelişmiş lazer teknolojisini kullanır ve çevredeki
dokuya verilen zararı en aza indirir. 3. Çok fonksiyonlu: Ruby lazer sistemi, cilt çıkarma, damar hastalığı
tedavisi, yara izi onarımı vb. dahil olmak üzere çeşitli ameliyatlar ve tedaviler için kullanılabilir. 4. Yüksek
hassasiyet: Sistem, yüksek hassasiyetli lazer ışını konumlandırma ve kontrol fonksiyonlarına sahiptir.
Hedef dokuyu doğru bir şekilde işleyebilir, ameliyatın başarı oranını ve tedavi etkisini artırabilir. 5.
Taşınabilirlik: Ruby Lazer sistemi, farklı klinik ortamlara uygun, taşıması ve taşınması kolay kompakt
tasarımı benimser.



Beyazlatma ve sararma için kullanılan 755 dalga boyu, toz pigmentlerini hızlı bir şekilde giderir ve beyaz
cildinizi kolayca onarır. 532 nm pikosaniye lazer, sarı dövmelerde ve ardından kırmızı dövmelerde en iyi
etkiye sahiptir. 1064 nm pikosaniye lazer siyah dövmelerde en iyi sonucu verir. 532 Dalgaboyu çiller,
kahve lekeleri, foto-yaşlanma lekeleri, sivilce izleri ve kırışıklıklar gibi epidermal lekelerin yanı sıra
kırmızı ve sarı dövmelerin tedavisinde kullanılır. 1064 kahverengi-siyanmol, Otamol, kloazma,
pigmentasyon gibi dermal lekeleri tedavi etmek için kullanılır, sarı, siyah ve mavi dövmeleri gidermek
için beyazlatma ve parlatma, yıkanabilir, akne tedavisinde, gözenekleri küçültmede ve cildi sıkılaştırmada
kullanılır, Efekti elde etmek için cilt gençleştirme.

Cilt Beyazlatıcı Pikosaniye Lazer Q-swithced Nd Yag Lazer Dövme Silme Makinesi Aksesuarları: Ayrıca
müşterilerimize mükemmel hizmet verebilmek için çeşitli aksesuarlarımız da mevcuttur.
Lazer Q-anahtarlı nanosaniye kısa darbe 755 532 1064 vasküler terapi yara izi onarımı pikosaniye lazer
dövme silme makinesi







Servisten sonra:

*Müşterilerimizle aramızdaki uzun mesafeyi göz önünde bulundurarak, müşterilerimize daha iyi
hizmet verebilmek için, *Firmamız profesyonel bir servis sonrası teknoloji ekibi kurmuştur.

*Teknisyenimiz herhangi bir makine sorununa zamanında çözüm sağlayacak ve belgeleri 24 saat
içinde sizin için hazırlayacaktır.

*Ayrıca bizimle telefon, internet vb. yoluyla da iletişime geçebilirsiniz.

Daha fazla ürün bilgisi ve güzellik bilgisi öğrenin, bize danışmaktan memnuniyet duyarız!
7*24 saat çevrimiçi hizmet!


